
PROTOKOLL vid styrelsesammanträde i Djurgår
dens Idrottsförenings Överstyrelse
den 16.11.1953 på Stadion.

NÄRVARANDE: från ÖS: Nordlund, Rinman, Ecker
brandt, Carlsson, Norén. 

från Fotbollsektionen: Sandberg, 
Malmgren.
Från Bandysektionen: Söderberg.

$ 1.
Nordlund förklarade sammanträdet öppnat och hälsade de närvarande representanter 

na från Fotboll- och Bandysektionerna välkomna.

$ 2.

Ordföranden sade sig hava hört, att Fotbollsektionen övervägde nedskärning av 
tidigare beslutat anslag till Bandysektionens verksamhet säsongen 1953-54 och för
klarade ordet fritt.

Herr sandberg genmälde, att på grund av de ändrade dispositionerna för bandy
sektionens verksamhet i och med avgången av samtliga stjärnspelare Fotbollsektio
nen redan beslutat på sammanträde att sänka anslaget till Kr 5.000:- + in
gående kassa å Kr 1.700:-. Både ÖS och Bandysektionens styrelse saknade kännedom 
om detta beslut, som tillkommit i omedelbar anslutning till fotbollagets Fjärran-
Östernresa, varför detsamma ej enl Sandberg hunnit delgivas. Bandysektionen re
kommenderades att lääga om sitt arbete och börja från grunden utan införskrivna 
stjärnor.

Herr Söderberg ansåg, att Bandysektionen borde ha kontaktats och beretts till
fälle att framföra sina synpunkter innan beslut fattats. Han framhöll, att det 
icke ginge att med Kr 5.000:- driva sektionen som arbetet nu upplagts med ett an
slag av Kr 10.000:- för ögonen. Det var för sent att nu ändra anslaget/ På den ti
den laget spelade i Pokalserien kostade bandyn c:a 7.000:-. Övriga klubbars siff
ror, 3.000:- , 4.000:- måste vara en bluff av ett eller annat slag.  
Sektionens budget, som visade omkostnader på c:a Kr 12.500:- granskades och framkom 
det, att vissa nedskärningar vore möjliga.

Då Fotbollsektionen redan beslutat Kr 5*000:-  och de närvarande representanter
na icke vore beslutmässiga, hänsköts ärendet till ÖS för dryftande och beslut.

$ 7.

Bifölls en via Eckerbrandt ingiven anhållan, att HKH Prinsessan Christina skulle få 
utnyttja klubblokalen till omklädningsrum för skridskoåkning måndagar kl 1400-1500.

$ 3.

Sedan Bandy- och Fotbollrepesentanterna lämnat mötet, föreslog Nordlund, att 
ÖS skulle garantera Bandysektionen ett anslag på Kr 8.000:- enl följande: 
från Fotbollsektionen Kr 5.000:-, + balans Kr 1.700:- + till dato förbrukade 
Kr 1.300:-. Mötet beslöt i enlighet härmed, varvid dock Eckerbrandt nedlade sin 
röst.

$ 4.

Protokoll från styrelsesammanträde 9.11. godkändes och justerades.

$ 5.

Norén meddelade, att Boxnings sektionen icke hade haft tillfälle att inkomma 
med redogörelse för boxningsevenemanget i Eriksdalshallen 6.11., men att kassören 
Hammargren pr tfn meddelat, att preliminära beräkningar givit vid 
handen, att tävlingarna torde ha gått med en förlust av c:a Kr 700:- - 1.000:-.

$ 6.

Norén meddelade, att Extergren, Bordtennissektionen, lovat till denna dag in
komma med rapport över tävlingarna i Eriksdalshallen 31.l0.-1.11. Konstaterades, att 
att densamma uteblivit.



$ 8.

Rappoerterade Rinman, att skidesktionen sistlidna söndag haft möte med sill
frukost i Hammarbybacken. Mötet var talrikt besökt och optimismen stor inför den 
kommande säsongen. Särskilt brantlöpningen hade avsevärt förstärkts. Slalombac
ken i Hammarby torde bli klar hösten 1954. Stockholms Stad hade för det komman
de året anslagit Kr 6.000:- till färdigställande av backen. Sprängningsarbeten 
skulle utföras av Hemvärnskåren som övningsarbeten.

$ 9.

Rinman hade blivit uppringd av "Nobben” Nordberg, som uttryckt sin ledsnad 
över att intresset inom Skidsektionen för längdlöpning var i det närmaste obe
fintligt. Nobben hade en del goda längdåkare "på gaffeln”, om bara den ekono
miska sidan av saken kunde ordnas. Han beräknade c:a Kr 200:-. Beslöts, att ären
det skulle bordläggas t.v. i avvaktan på resultatet av Nobbens framställning till 
Skidsektionen.

$ 10.

Då intet mera fanns att behandla, förkalrade ordföranden sammanträdet avslu
tat.


